

INVESTERINGSSELSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS

Stenkærvej 3
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Svend Naldal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS
Stenkærvej 3
8752 Østbirk

e-mailadresse: svendnaldal@gmail.com

CVR-nr: 27286461

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 40.300 kr. mod et overskud på 61.762 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. september 2018 udviser en egenkapital på 42.121 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		40.300	61.762
Ordinært resultat før skat		40.300	61.762
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		40.300	61.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.300	61.762
I alt		40.300	61.762

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		874	4.054
Varebeholdninger i alt		874	4.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.562	7.688
Tilgodehavender i alt		7.562	7.688
Likvide beholdninger		94.781	79.272
Omsætningsaktiver i alt		103.217	91.014
Aktiver i alt		103.217	91.014

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-82.879	-123.179
Egenkapital i alt		42.121	1.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.824	4.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.272	85.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.096	89.193
Gældsforpligtelser i alt		61.096	89.193
Passiver i alt		103.217	91.014

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er delvist tabt. Ledelsen forventer overskudsgivende resultater fremover.

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem overskudsgivende drift, og aflægger derfor årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1